BỘ Y TẾ
TRUNG TÂM MUA SẮM

TẬP TRUNG THUỐC QUỐC GIA
Số :          /TTMS-NVĐT

V/v đính chính công văn 2702/TTMS-
NVĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Hà Nội, ngày     tháng      năm 2024

Kính gửi:

- Sở Y tế các tỉnh, thành phố trực thuộc trung ương;
- Y tế các Bộ/ngành;
- Các bệnh viện/viện có giường bệnh trực thuộc Bộ Y tế;
- Các nhà thầu được lựa chọn trúng thầu.

Ngày 20/12/2024, Trung tâm Mua sắm tập trung thuốc Quốc gia (Trung tâm)

đã ban hành công văn số 2702/TTMS-NVĐT về việc hướng dẫn thực hiện kết quả
đấu thầu tập trung thuốc cấp quốc gia giai đoạn 2024-2026 (Đợt 1 - Lần 1). Theo đó,
tại mục 2: “thời gian thực hiện hợp đồng giữa cơ sở y tế và nhà thầu: kể từ ngày ký
đến hết ngày 31/11/2026.”

Trung tâm xin đính chính thay thế nội dung trên như sau: “thời gian thực hiện
hợp đồng giữa cơ sở y tế và nhà thầu: 24 tháng và trong thời gian có hiệu lực của
Thỏa thuận khung.”

Các nội dung khác không thay đổi giữ nguyên theo công văn số 2702/TTMS-
NVĐT ngày 20/12/2024 của Trung tâm.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

- - Như trên;
- - Bộ trưởng (để báo cáo);
- - TT. Lê Đức Luận (để báo cáo);
- - Cổng thông tin điện tử của Bộ Y tế;
- - Cổng thông tin điện tử của Trung tâm;
- - PGĐ Nguyễn Đại Hùng;
- - Lưu: VT, NVĐT.

GIÁM ĐỐC

Lê Thành Công

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-24T06:51:00+0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	Lê Thành Công<conglt.khtc@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-24T11:23:57+0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	TRUNG TÂM MUA SẮM TẬP TRUNG THUỐC QUỐC GIA<Vanphong.ttms@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-24T11:24:23+0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	TRUNG TÂM MUA SẮM TẬP TRUNG THUỐC QUỐC GIA<Vanphong.ttms@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-24T11:24:30+0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	TRUNG TÂM MUA SẮM TẬP TRUNG THUỐC QUỐC GIA<Vanphong.ttms@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-24T11:24:35+0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	TRUNG TÂM MUA SẮM TẬP TRUNG THUỐC QUỐC GIA<Vanphong.ttms@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!